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Kraków, dn. 19.05.2023 r.
SZP-271/13-2/2023

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. sprawy: SZP/12/2023 - wyjaśnienie i zmiany treści SWZ


[bookmark: _Hlk70072044]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa zestawu do rozszerzenia endoskopii kręgosłupa i zestawu do artroskopii

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 - dotyczy Formularza ofertowego- zał. nr 1 do SWZ, punkt 5 - pakiet nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu odesłania jednego podpisanego egzemplarza umowy do 5 dni roboczych od dnia jej doręczenia do podpisania? Prosimy o wydłużenie czasu, z uwagi na to, że umowa przesyłana będzie za pośrednictwem poczty/ kuriera. 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża termin na odesłanie podpisanej umowy w wersji papierowej do 5 dni roboczych. Zmodyfikowany w powyższym zakresie zał. 1 do SWZ stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi na pytania.

Pytanie 2 - dotyczy wzoru umowy- zał. nr 7 do SWZ §2 ust. 1.4 - pakiet nr 2
Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający, zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych, zaakceptuje dostarczanie instrukcji używania, o których mowa w §2 ust. 1.4 umowy w języku angielskim? Zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych, wyrób przeznaczony do stosowania przez użytkowników niebędących laikami ma etykiety oraz instrukcje używania w języku polskim lub języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z §2 ust. 1 pkt 4 Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów w języku polskim o ile przepisy prawa nie stanowią inaczej. Skoro przepisy prawa dopuszczają dokumenty w języku angielskim to Zamawiający zaakceptuje dokumenty w języku angielskim.

Pytanie 3 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 4 produkt o następujących parametrach: 
Funkcja "obraz w obrazie", przełączanie między obrazem z kamery i wejścia video
[bookmark: _Hlk134793273]ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 5 produkt o następujących parametrach: 
Wyjścia video: 
- 2 x DVI,
- 4x 3G-SDI,
- 2x displayport 1.1/1.2(MST)
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 6 produkt o następujących parametrach: 
Możliwość śródoperacyjnej zmiany parametrów z poziomu tabletu: funkcje przycisków głowicy kamery, jasność, zoom, ustawienia kolorów, kontrast, okno automatycznej ekspozycji, balans bieli, PIP, ustawienia drukowania
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 7 produkt o następujących parametrach: 
Wejścia video: 
- 1 x DVI, 
- 2x USB2.0
- 2x USB3.0
ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 8 produkt o następujących parametrach: 
Sterownik kamery: z zapisywaniem i robieniem zdjęć, możliwości przeglądania i wyboru do eksportu poszczególnych filmów i zdjęć z poziomu nagrywarki, 2 gniazda USB z przodu konsoli do podłączenia dysku zewnętrznego oraz iPada
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 9 produkt o następujących parametrach: 
Wewnętrzna archiwizacja danych z możliwością podania danych operatora, placówki, rodzaju zabiegu i pacjenta (imię, nazwisko, płeć, numer identyfikacyjny, data urodzenia)
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 10 produkt o następujących parametrach: 
Rozdzielczość 3840x2160px natywne skan progresywny
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 11 produkt o następujących parametrach: 
Sterownik kamery: zapisywaniem i robieniem zdjęć, możliwości przeglądania i wyboru do eksportu poszczególnych filmów i zdjęć z poziomu nagrywarki
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 12 produkt o następujących parametrach:
Dwa przyciski programowalne obsługujących 14 funkcji kamery, archiwizatora i źródła światła oraz dodatkowy element niezbędny do obsługi zintegrowanego zestawu endoskopowego w postaci tabletu cyfrowego sterującego: zintegrowany z zestawem endoskopowym na osobnym wysięgniku.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 13 produkt o następujących parametrach:
Obsługa w języku polskim 
ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie 13 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 14 produkt o następujących parametrach:
Funkcja "zdalnego wejścia" umożliwiająca dodanie pacjenta z zewnętrznego komputera działającego w sieci
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 16 produkt o następujących parametrach:
Przetwornik obrazu: 3x Chip typu CMOS
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 17 produkt o następujących parametrach:
Dwa przyciski programowalne obsługujących 14 funkcji kamery, archiwizatora i źródła światła
ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 19 produkt o następujących parametrach:
Zoom cyfrowy 1,5x 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 20 produkt o następujących parametrach:
Głowica: długość 99mm, wysokość 46mm, szerokość 46mm
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 22 produkt o następujących parametrach:
Głowica kamery ze zintegrowanym zamkiem pozwalającym na połączenie z optyką
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 24 produkt o następujących parametrach:
Obiektyw o stałej ogniskowej 19,65 mm
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 28 produkt o następujących parametrach:
Strumień świetlny odpowiadający mocy źródła Xenon powyżej 380W
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 29 produkt o następujących parametrach:
Temperatura barwowa: 5500-8500 K 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem regulacji w tym zakresie.

Pytanie 22 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 30 produkt o następujących parametrach:
Regulowany poziom natężenia światła w skali numerycznej
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 35 produkt o następujących parametrach:
Wózek jezdny z możliwością blokady ruchu, 4 antystatyczne koła wyposażone w nakładki zapobiegjące najechaniu na przewód poprzez jego wypchnięcie w chwili zetknięcia, nie mające styku z płaszczyzną ruchu
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 36 produkt o następujących parametrach:
5 półek w tym 1 półka wysuwana oraz 1x szuflada
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 25 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 37 produkt o następujących parametrach:
Szerokość półek 500mm
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 26 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 38 produkt o następujących parametrach:
Wózek wyposażony w dodatkowe ramię do powieszenia monitora do 32"
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 39 produkt o następujących parametrach:
Dostosowany do szerokości i ilości sprzętu, z panelem zasilającym wraz z głównym wyłącznikiem prądu w postaci przycisku z boku wózka
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 40 produkt o następujących parametrach:
Wózek wyposażony łącznie w 15 dostępnych złącz typu IEC (8 złącz ukrytych w ramie wózka oraz 7 dostępnych złącz umiejscowionych poniżej dolnej płaszczyzny wózka)
ODPOWIEDŹ: Tak, Zgodnie z SWZ.

Pytanie 29 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 42 produkt o następujących parametrach:
 Sterowanie przełącznikiem nożnym bądź w rękojeści kompatybilny z konsolą shavera
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zaoferowania obu przełączników.

Pytanie 30 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 43 produkt o następujących parametrach:
Rękojeść autoklawowalna pokryta materiałem PEEK z zintegrowanym przewodem sterująco-zasilającym długości 4,5m 
[bookmark: _Hlk134793755]ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 44 produkt o następujących parametrach:
Regulacja ssania od 0 do 100% 
ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie 32 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 45 produkt o następujących parametrach:
Możliwość zmiany prędkości obrotów oscylacji z rękojeści shavera
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 46 produkt o następujących parametrach:
 Możliwość sterowania parametrami ustawień shavera (obroty prawo/lewo, oscylacja) z przycisków w rękojeści 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 47 produkt o następujących parametrach:
Pozycja startowa/końcowa predefiniowana systemowo 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 48 zrezygnuje z opisanego wymogu celem zwiększenia konkurencyjności ofert. 
[bookmark: _Hlk134794007]ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 36 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 49 produkt o następujących parametrach:
3 tryby pracy oscylacyjnej wybierane na ekranie dotykowym: standardowy, efektywny, agresywny. Możliwość sterowania parametrami ustawień shavera (obroty prawo/lewo, oscylacja) z przycisków w rękojeści
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 37 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 50 produkt o następujących parametrach:
Współpraca uchwytu z ostrzami 2 mm – 5,85 mm 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 38 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 51 produkt o następujących parametrach:
Możliwość odwrócenia światła frezu o 180 stopni 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 39 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 52 produkt o następujących parametrach:
Piła oscylacyjna: 18000 cykli/min
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 53 produkt o następujących parametrach:
Współpraca z ostrzami jednorazowego użytku
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 41 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 55 produkt o następujących parametrach:
Współpraca uchwytu z oryginalnymi ostrzami i frezami w zakresie artroskopii 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem kompatybilności z zestawem do endoskopii kręgosłupa, w posiadaniu którego jest Zamawiający tj. zestawem firmy KINETIK

Pytanie 42 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 56 produkt o następujących parametrach:
Metalowy dwupiętrowy kosz do sterylizacji
ODPOWIEDŹ: Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie 43
Dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 57 produkt o następujących parametrach:
System bipolarny (RF) do ablacji i koagulacji z mikroprocesorowym sterowaniem parametrami mocy wyjściowej. Zastosowanie do procedur artroskopii:
- kolana
- barku
- biodra
Dwuprzyciskowa, sterylna elektroda ablacyjno - koagulacyjna do procedur artroskopowych
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 44 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycje 58 - 62 produkt o następujących parametrach:
Ostrza typu frezy kostne dostępne w średnicach: 3,0; 4,0; 4,5; 5,0; 5,5 mm lub ostrza do tkanki miękkiej dostępne w średnicach: 2,0; 3,0; 3,5; 3,8; 4,0; 4,2; 5,0; 5,5 mm 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 45 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 63 produkt o następujących parametrach:
Optyka artroskopowa 4K. Autoklawowalna. Kąt patrzenia 30 stopni. Wymiary: 4,0 mm x 152,5 mm.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 46 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 64 produkt o następujących parametrach:
Płaszcz artroskopowy z dwoma zaworami obrotowymi dla optyki o średnicy 4.0 mm. Autoklawowalny 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 47 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 65 produkt o następujących parametrach:
Obturator ołówkowy, konikalny z uchwytem do płaszcza artroskopowego do optyki o średnicy 4mm. Autoklawowalny 
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 48 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 66 produkt o następujących parametrach:
Światłowód szary, w przezroczystej osłonie, dającej możliwość oceny stanu uszkodzeń włókien światłowodowych. Końcówka światłowodu wychodząca z konsoli źródła światła wzmocniona i zagięta kątowo. Wymiary: średnica 3,5 mm, długość 274 cm. Adapter Wolf do podłączenia światłowodów.
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 49 - dotyczy Pakietu nr 2 – Formularz cenowy wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie nr 2 pozycja 67 produkt o następujących parametrach:
Głowica obrotowa światłowodu do podłączenia światłowodów różnych producentów typu: ACMI, Storz, Wolf, Olympus
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.



II. ZMIANA TREŚCI SWZ
Działając w oparciu o art. 137 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ.
Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian:


· SWZ, Rozdz. XXIV TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 27.08.2023 r., przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” 

· SWZ, Rozdz. XXVI SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/756674 w myśl ustawy pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 30.05.2023 r. do godziny 10:00”

· SWZ, Rozdz. XXVII OTWARCIE OFERT, ust. 1 w następujący sposób (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym):
„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.05.2023 r. o godzinie 10:05”

· Załącznik nr 1 do SWZ, FORMULARZ OFERTOWY, w sposób wskazany w załączniku nr 1 do niniejszych odpowiedzi (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym).

Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Zmiana ogłoszenia została zamieszczona w UPUE w dniu 19.05.2023 r. pod numerem 2023/S 096-298043



Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch




Załącznik nr 1 do odpowiedzi na pytania
ZAŁĄCZNIK NR 1 SWZ

FORMULARZ OFERTOWY

	Wykonawca
	

	Forma prowadzonej działalności
	

	Adres
	

	Województwo
	

	NIP
	
	Regon
	

	Osoba upoważniona do kontaktów w sprawie oferty, telefon, e-mail
	……………………………….…….  (imię i nazwisko)
……………………………..………. (nr telefonu)
…………………………………………  (e-mail)



Do:
Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie
ul. Skarbowa 4
31-121 Kraków
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Wykonawca składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa zestawu do rozszerzenia endoskopii kręgosłupa i zestawu do artroskopii, nr sprawy: SZP/12/2023, oferuje realizację zamówienia zgodnie z wymogami, warunkami i terminami określonymi w SWZ.

1. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia publicznego zgodnie z FORMULARZEM CENOWYM WRAZ ZE SZCZEGÓŁOWYM OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, stanowiącym ZAŁĄCZNIK do oferty, za cenę dla poszczególnych pakietów:

	Pakiet nr …

	Cena brutto: ................................................ zł 
Cena netto: .................................................. zł 
stawka/i podatku VAT: ...................................


UWAGA: Powyższy schemat należy skopiować tyle razy na ile pakietów składana jest oferta. Dla każdego pakietu należy wypełnić osobny schemat.

2. [bookmark: _Hlk74725156]Wykonawca oświadcza, że zapoznał się ze szczegółowymi warunkami określonymi w SWZ (wraz ze wszelkimi ewentualnymi zmianami, wprowadzonymi w toku postępowania) i zobowiązuje się do ich stosowania i ścisłego przestrzegania oraz akceptuje je bez zastrzeżeń. 

3. Wykonawca oświadcza, że zawarty w SWZ wzór umowy (wraz ze wszelkimi ewentualnymi zmianami, wprowadzonymi w toku postępowania) został zaakceptowany i zobowiązuje się, w przypadku wyboru niniejszej oferty, do zawarcia umowy na wymienionych warunkach, w miejscu i terminie wskazanym przez zamawiającego.

4. Wykonawca oświadcza, iż w przypadku wyboru jego oferty, zobowiązuje się do realizacji zamówienia sukcesywnie, przez okres obowiązywania umowy z uwzględnieniem bieżących potrzeb zamawiającego.

5. Wykonawca oświadcza, iż zobowiązuje się w przypadku przesłania umowy do podpisu w wersji elektronicznej, do odesłania jednego podpisanego egzemplarza umowy do zamawiającego najpóźniej do 3 dni od dnia doręczenia umowy do podpisania, a w przypadku przesłania umowy do podpisu w wersji papierowej, do odesłania jednego podpisanego egzemplarza umowy do zamawiającego najpóźniej do 3 dni roboczych od dnia doręczenia umowy do podpisania. Brak umowy u zamawiającego po tym okresie może zostać potraktowane to jako uchylanie się od zawarcia umowy. 

6. Wykonawca oświadcza, że uzyskał wszystkie informacje niezbędne do przygotowania oferty. 

7. Wykonawca oświadcza, że uważa się za związanego niniejszą ofertą przez okres wskazany w SWZ.  
8. [bookmark: _Hlk68088356]Wykonawca oświadcza, że niniejsze zamówienie zamierza wykonać: 
(Uwaga: Niewłaściwe skreślić)
· *) BEZ UDZIAŁU podwykonawców 
· *) Z UDZIAŁEM podwykonawców w zakresie:

	L.p.
	Zakres prac z użyciem podwykonawcy
	% udział podwykonawcy
	Nazwa Podwykonawcy
	Adres podwykonawcy
	Dane kontaktowe: e-mail, tel.
	Przedstawiciel podwykonawcy

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	



Uwaga: niepodanie powyżej przez wykonawcę zakresu części zamówienia, który powierzy podwykonawcom zamawiający będzie traktować, jako oświadczenie, że wykonawca wykona cały przedmiot zamówienia własnymi siłami.

9. Wykonawca oświadcza, że złożone dokumenty i oświadczenia są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

10. Upoważnionym/upoważnionymi*) do reprezentowania naszej firmy w niniejszym postępowaniu jest/są*): ...................................................................................................................(Imię i nazwisko)     
                                                               
Upoważnienie dla powyżej wskazanych osób wynika z:
· pełnomocnictwa, które dołączam do oferty.
· dokumentu rejestrowego, *) który dołączam do oferty/*) poniżej przedstawiam dane umożliwiające dostęp do dokumentów które zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych w celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania (np. nr KRS, REGON) …………………………….

11. Wykonawca oświadcza, że jest:[footnoteRef:1] [1:  Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). 
Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.
Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.
Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.] 

(Uwaga: niepotrzebne skreślić)
· *) jednoosobową działalnością gospodarczą,
· *) osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej,
· *) mikroprzedsiębiorstwem,
· *) małym przedsiębiorstwem, 
· *) średnim przedsiębiorstwem,
· *) inny rodzaj.

12. Wykonawca oświadcza, że wybór oferty:
(Uwaga: niepotrzebne skreślić)
· *) nie prowadzi do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego,
· *) prowadzi do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego. 
Nazwa towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego: …………………………………………………………………………
Wartość towaru lub usługi bez kwoty podatku VAT: …………………………………………

13. *) Wykonawca oświadcza, że wypełnił obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO[footnoteRef:2] wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.[footnoteRef:3] [2: 
 rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016, str. 1).]  [3: 
 W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).] 


14. *) Zastrzeżenie - wykonawca oświadcza, że następujące informacje zawarte w ofercie (umieszczone w katalogu wewnętrznym oznaczonym „tajemnica przedsiębiorstwa”, stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa: 
· .........................................................................................
· .........................................................................................
Uzasadnienie zastrzeżenia ww. informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało załączone do naszej oferty. 




*) niepotrzebne skreślić
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